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ICoppa Italia Junior - Round 1

GP 2-190 JR
Qualifica 1
Qualifica Iniziato a 10:37:56
Lap Lap Tm Diff Time of Day

(369) BONOMI MENDEZ THOMAS

1 58.764 +1.411 10:40:16.740
2 57.795 +0.442 10:41:14.535
3 57.636 +0.283 10:42:12.171
4 57.537 +0.184 10:43:09.708
5 57.547 +0.194 10:44:07.255
6 58.493 +1.140 10:45:05.748
7 57.710 +0.357 10:46:03.458
8 57.558 +0.205 10:47:01.016
9 57.473 +0.120 10:47:58.489

10 57.416 +0.063 10:48:55.905

11 10:49:53.258

12 57.442 +0.089 10:50:50.700

13 2:16.287  +1:18.934 10:53:06.987

(98) BRUNEL DIEGO

Lap
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9
10
1
12

Lap Tm
1:00.770
1:00.601
1:00.751
2:49.754
1:00.839
1:00.660
1:00.959

(74) FERRAZZI LEONARDO

Adria Raceway 1,103 km
16/05/2021 10:38

Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
+0.217 10:44:23.493
+0.048 10:45:24.094
+0.198 10:46:24.845

+1:49.201 10:49:14.599
+0.286 10:50:15.438
+0.107 10:51:16.098
+0.406 10:52:17.057
10:53:17.610

1 1:00.465 +2.344 10:40:20.400
2 2:26.537  +1:28.416 10:42:46.937
3 58.847 +0.726 10:43:45.784
4 59.016 +0.895 10:44:44.800
5 59.018 +0.897 10:45:43.818
6 58.536 +0.415 10:46:42.354
7 58.653 +0.532 10:47:41.007
8 58.486 +0.365 10:48:39.493
9 58.498 +0.377 10:49:37.991

10 59.358 +1.237 10:50:37.349
11 58.713 +0.592 10:51:36.062
12 58.587 +0.466 10:52:34.649
13 10:53:32.770

(141) PIRAS ROBERTO
1 1:00.232 +1.770 10:40:17.790
2 59.046 +0.584 10:41:16.836
3 58.586 +0.124 10:42:15.422
4 10:43:13.884
5 58.993 +0.531 10:44:12.877
6 58.467 +0.005 10:45:11.344
7 3:41.966  +2:43.504 10:48:53.310
8 58.592 +0.130 10:49:51.902
9 1:00.286 +1.824 10:50:52.188

10 58.667 +0.205 10:51:50.855
11 59.051 +0.589 10:52:49.906
12 59.413 +0.951 10:53:49.319

(77) FERRAZZI DAVIDE

1 1:02.700 +3.018 10:40:24.061
2 1:01.539 +1.857 10:41:25.600
3 1:00.815 +1.133 10:42:26.415
4 1:00.888 +1.208 10:43:27.303
5 1:00.657 +0.975 10:44:27.960
6 1:00.215 +0.533 10:45:28.175
7 1:00.069 +0.387 10:46:28.244
8 1:00.078 +0.396 10:47:28.322
9 1:00.011 +0.329 10:48:28.333

10 59.883 +0.201 10:49:28.216

11 1:00.113 +0.431 10:50:28.329

12 59.877 +0.195 10:51:28.206

13 10:52:27.888

14 59.832 +0.150 10:53:27.720

(8) FRIEH LOUCA

1 1:01.311 +0.758 10:40:19.817
2 1:00.950 +0.397 10:41:20.767
3 1:01.085 +0.532 10:42:21.852
4 1:00.871 +0.318 10:43:22.723
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1:05.492
1:03.993
1:02.919
2:27.397
1:03.089
1:03.044
1:02.488
1:02.381
2:24.880
1:02.375

+3.538 10:40:34.506
+2.039 10:41:38.499
+0.965 10:42:41.418
+1:25.443 10:45:08.815
10:46:10.769

+1.135 10:47:13.858
+1.090 10:48:16.902
+0.534 10:49:19.390
+0.427 10:50:21.771
+1:22.926 10:52:46.651
+0.421 10:53:49.026

DSC: Giuseppe Migliorisi
Direttore di gara: Davide Sacenti

Esposto alle ore:
Stampato: 16/05/2021 10:57:38
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